
Uchwała Nr XXXIX/306/2014 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 2 września 2014 r.  
 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym   (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212,art. 239,art. 264 ust 3 
i art. 226 ust 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje; 
 
 

§ 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 
1) Zwiększa się dochody o kwotę  292.029 zł, w tym: 

- dochody bieżące 20.000 zł, 
- dochody majątkowe 272.029 zł 

 zgodnie z poniższym zestawieniem: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 173 679 
60016 Drogi publiczne gminne 173 679 
6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                   

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

173 679 

PORPW „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” 
758 RÓZNE ROZLICZENIA 118 350 

75814 Różne rozliczenia finansowe 118 350 
0920 Pozostałe odsetki 20 000 

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

98 350 

 
2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 292.029  zł, w tym: 

- wydatki bieżące 20.000 zł, 
- wydatki majątkowe 272.029 zł 
jak poniżej: 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 272 029 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 98 350 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 350 

Projekt przebudowy ulicy Kraszewskiego 36 350 
Projekt przebudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 877 62 000 

60016 Drogi publiczne gminne 173 679 



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 679  
Projekt  PORPW „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” 
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 20 000 

92116 Biblioteki 20 000 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
20 000 

Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łańcucie 
 
3) Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu zgodnie z poniższym zestawieniem: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  3 000 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  3 000 

4170 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia członków Miejskiej Komisji 
Urbanistycznej 

 3 000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  55 000 
75023 Urzędy gmin  55 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000 
4260 Zakup energii  10 000 
4300 Zakup usług pozostałych  15 000 

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  2 000 

75405 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy  2 000 

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy  2 000 

 

Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej 
Policji w Łańcucie z przeznaczeniem na 
zakup parawanu osłaniającego miejsce 
zdarzenia 

  

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 70 000  

75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

70 000  

8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych  lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

70 000  

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  10 000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  10 000 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  10 000 

  



§ 2.1.Zwiększa się dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych jak  
w załączniku Nr 1. 

3. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych dla jednostek sektora finansów 
publicznych jak w  załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 
§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/306/2014 
Rady Miasta Łańcuta  

 

 



z dnia 2 września 2014 r. 
 
 
 
 

Dotacje  z budżetu Miasta Łańcuta w 2014 r. 
 
 
 

1.Dotacje podmiotowe dla jednostek  sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Uchwała 

budżetowa Zwiększenia Plan po 
zmianach 

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 990 000 30 000 2 020 000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice    
i kluby 1 250 000 10 000 1 260 000 

Miejski Dom Kultury 1 250 000 10 000 1 260 000 
92116 Biblioteki 740 000 20 000 760 000 

Miejska Biblioteka Publiczna 740 000 20 000 760 000 
 
 
2.Dotacje celowe dla jednostek  sektora finansów publicznych 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Uchwała 

budżetowa 
Zmniejszenia
/Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 13 282,00 - 13 282,00 
71095 Pozostała działalność 13 282,00 - 13 282,00 

Opracowanie dokumentów strategicznych dla 
Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego – 
Planowane Miejskich Obszarów Funkcjonalnych 

11 437,79 - 1 805,52 9 632,27 

Opracowanie Strategii ZIT Rzeszowskiego Obszaru 
Funkcjonalnego 1 844,21 1 805,52 3 649,73 

754 
BEZPIECZEŃSTWO  
PUBLICZNE I OCHRONA  
PRZECIWPOŻAROWA 

5 000 2 000 7 000 

75405 KOMENDY POWIATOWE 
POLICJI 5 000 2 000 7 000 

Wpłaty na fundusz celowy  5 000 2 000 7 000 
 

 

 

 

 

 

 



 

 


	w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014

